
2020 年 3 月吉日  

お 客 様 各 位  

  

富士化工株式会社  

  

製品の施工仕様変更のご案内 

  

拝啓 春暖の候、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2020 年 1 月に販売を開始いたしました下記製品につきまして、製品カタログに 

記載しております、施工を行う際の融着条件を変更させて頂きましたので、以下のように

ご案内致します。変更にあたり、お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

1. 対象商品 

① 排水用フジ GRP パイプ カタログ  

② 圧力用フジ・ポリレン-PP／圧力用フジ GRP パイプ カタログ 

③ 富士化工温泉製品ハンドブック 掲載 

電気融着ソケット（EFS） 口径：40A、50A 

 

2. 変更内容 

電気融着接合における融着通電時間の変更（①：P.21 ②：P.30 ③：P.31 掲載） 

   ※お客様にご対応いただく作業等は一切ございません。 

変更前 

 

変更後 

 

 

 

 

以上 

(秒) 

(秒) 


